
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ляжмаринская основная  общеобразовательная школа» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 мая 2024 года № 10/1 – О 

 

- об утверждении списка педагогов, реализующих программы общего и 

дополнительного образования, внеурочной деятельности и плана 

мероприятий 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», утверждённого протоколом 

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам от Указа Президента 

Российской Федерации от 24.12.2018 №16, в соответствии с распоряжением 

Правительства Республики Марий Эл от 20.10.2020 г. № 480-р «О реализации 

комплекса мер («Дорожной карты») по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых  городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», приказа Министерства 

образования и науки Республики Марий Эл от 18.12.2020 г №942 «О 

реализации комплекса мер («Дорожной карты») по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно- 

научной и технологической направленностей «Точка роста» 

приказываю: 

1. Утвердить список педагогов, реализующих программы общего и 

дополнительного образования, внеурочной деятельности и плана 

мероприятий 

2. Утвердить план мероприятий учебно-воспитательных, внеурочных и 

социокультурных мероприятий в Центре «Точка роста» 

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы  /Л.Г.Садыкова/ 
 

 


		2024-06-01T09:37:53+0300
	Лилия Садыкова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




